
Melsungen-Fulda 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 17.09.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft TV Hersfeld II

Spielort Geistalhalle  Gastmannschaft TV Alsfeld

 

Heimmannschaft

TV Hersfeld II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schikarski, David - - 4 2/2

3 Klingelhöfer, Luka - - 2 1/1 31:39 56:44

6 Gerlich, Nils - - 2 23:05 29:01

8 Berg, Janek - - 3 35:21 49:00 54:28 54:28

10 Schönewolf, Anton - - 03:27

12 Hüter, Kai - - 03:55

13 Redanz, Kai - - 1 1/1

16 Fischer, Christian - -

19 Schutz, Jan - -

25 Holzapfel, Tom - - 6

30 Glöckner, Simon David - - 1

77 Degenhardt, Adrian - -

84 Reimann, Leonard - - 1

87 Käufer, Lucas - - 4

A Heinrich, Mario - -

B Bolender, Marion - -

C Goebel, Niclas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TV Alsfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kirsch, Moritz - -

7 Lenz, Roman - - 1

8 Richber, Julius - - 1

13 Buntic, Domagoj - - 3 06:07

21 Krause, Sebastian - -

25 Hahn, Robin - - 1

33 Welk, Kevin - - 7

44 Thoma, Benjamin - - 1 15:40

66 Zinn, Janos - - 7

74 Stradal, Jochen - - 5 51:21

75 Böcher, Erik - - 4 0/1

77 Landenberger, Benjamin - - 3

A Hoche, Martin - - 15:40

B Räther, Jacob - -

C Schmidt, Daria - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:03

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 44:36

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mackel, Armin - - - - -

SR B Stückradt, Bernd - - - - -

Zeitn. Zerr, Olaf - - - - -

Sek. Berg, Christina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Alsfeld

Ergebnis 24:33 (13:18)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:36 0:1 Tor 74 Stradal, Jochen

Gast 03:02 0:2 Tor 66 Zinn, Janos

Heim 03:14 1:2 Tor 30 Glöckner, Simon David

Heim 03:27 Verwarnung 10 Schönewolf, Anton

Heim 03:55 Verwarnung 12 Hüter, Kai

Gast 06:07 Verwarnung 13 Buntic, Domagoj

Heim 06:07 2:2 Tor 25 Holzapfel, Tom

Gast 06:32 2:3 Tor 66 Zinn, Janos

Gast 06:54 2:4 Tor 66 Zinn, Janos

Heim 07:19 3:4 Tor 87 Käufer, Lucas

Gast 07:49 3:5 Tor 75 Böcher, Erik

Gast 08:33 3:6 Tor 13 Buntic, Domagoj

Heim 09:21 4:6 Tor 25 Holzapfel, Tom

Gast 09:35 4:7 Tor 33 Welk, Kevin

Heim 11:12 5:7 Tor 87 Käufer, Lucas

Gast 11:39 5:8 Tor 33 Welk, Kevin

Heim 12:05 6:8 Tor 6 Gerlich, Nils

Heim 13:03 7:8 Tor 87 Käufer, Lucas

Gast 13:35 7:9 Tor 33 Welk, Kevin

Gast 15:40 Verwarnung A Hoche, Martin

Gast 15:40 2 Minuten 44 Thoma, Benjamin

Heim 15:50 8:9 Tor 87 Käufer, Lucas

Gast 16:25 8:10 Tor 66 Zinn, Janos

Heim 16:34 9:10 Tor 25 Holzapfel, Tom

Heim 17:54 10:10 7m mit Tor 2 Schikarski, David

18:03 Auszeit Gast

Heim 18:36 11:10 Tor 25 Holzapfel, Tom

Gast 18:44 11:11 Tor 75 Böcher, Erik

Gast 19:28 11:12 Tor 7 Lenz, Roman

Heim 20:08 12:12 Tor 25 Holzapfel, Tom

Gast 20:52 12:12 7m ohne Tor 75 Böcher, Erik

Gast 22:20 12:13 Tor 75 Böcher, Erik

Heim 23:05 Verwarnung 6 Gerlich, Nils

Gast 23:19 12:14 Tor 77 Landenberger, Benjamin

Gast 25:14 12:15 Tor 33 Welk, Kevin

Gast 25:45 12:16 Tor 33 Welk, Kevin

Heim 27:59 13:16 7m mit Tor 2 Schikarski, David

Heim 29:01 2 Minuten 6 Gerlich, Nils

Gast 29:01 13:17 Tor 74 Stradal, Jochen

Gast 29:36 13:18 Tor 66 Zinn, Janos

Gast 30:22 13:19 Tor 75 Böcher, Erik

Heim 31:10 14:19 Tor 8 Berg, Janek

Heim 31:39 2 Minuten 3 Klingelhöfer, Luka

Gast 31:39 14:20 Tor 74 Stradal, Jochen

Gast 34:30 14:21 Tor 74 Stradal, Jochen

Heim 35:21 2 Minuten 8 Berg, Janek

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:21 14:22 Tor 25 Hahn, Robin

Heim 36:33 15:22 Tor 3 Klingelhöfer, Luka

Heim 37:29 16:22 Tor 25 Holzapfel, Tom

Gast 38:40 16:23 Tor 77 Landenberger, Benjamin

Gast 39:27 16:24 Tor 66 Zinn, Janos

Heim 40:15 17:24 Tor 6 Gerlich, Nils

Gast 42:52 17:25 Tor 33 Welk, Kevin

44:36 Auszeit Gast

Gast 45:00 17:26 Tor 33 Welk, Kevin

Gast 46:40 17:27 Tor 66 Zinn, Janos

Heim 47:00 18:27 Tor 8 Berg, Janek

Heim 47:59 19:27 Tor 8 Berg, Janek

Gast 48:23 19:28 Tor 44 Thoma, Benjamin

Gast 48:56 19:29 Tor 77 Landenberger, Benjamin

Heim 49:00 2 Minuten 8 Berg, Janek

Gast 49:51 19:30 Tor 13 Buntic, Domagoj

Gast 51:21 2 Minuten 74 Stradal, Jochen

Heim 51:32 20:30 Tor 2 Schikarski, David

Heim 53:24 21:30 Tor 2 Schikarski, David

Heim 54:28 2 Minuten 8 Berg, Janek

Heim 54:28 ohne Bericht 8 Berg, Janek

Heim 54:54 22:30 Tor 84 Reimann, Leonard

Heim 56:16 23:30 7m mit Tor 13 Redanz, Kai

Heim 56:44 2 Minuten 3 Klingelhöfer, Luka

Gast 57:44 23:31 Tor 13 Buntic, Domagoj

Gast 58:27 23:32 Tor 74 Stradal, Jochen

Heim 59:08 24:32 7m mit Tor 3 Klingelhöfer, Luka

Gast 59:43 24:33 Tor 8 Richber, Julius
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